n.º 90/2010/PBCPA/PBCP, de 25/03/2010, n.º
159/2010/PBOAC/PBOA, de 17/05/2010, n.º 213/2010/PBOAO/PBOA,
de 07/07/2010 e n.º 424/2010/PBCPA/PBCP, de 26/10/2010, os quais
adotou nos termos do art. 54, §1º do Regimento Interno desta Agência,
DECIDIU: a) aplicar sanção de MULTA no valor de R$ 938.193,19
(NOVECENTOS E TRINTA E OITO MIL, CENTO E NOVENTA E
TRÊS REAIS E DEZENOVE CENTAVOS) à TELECOMUNICA-
ÇÕES DE SÃO PAULO S.A. - TELESP, CNPJ n° 02.558.157/0001-62,
Concessionária do Serviço Telefônico Fixo Comutado - STFC, Setores
31, 32 e 34 do Plano Geral de Outorgas (PGO), b) determinar à Gerência
Geral de Outorga, Acompanhamento e Controle das Obrigações Con-